
6.11.2024 

Účast: 19 zástupců (33) 

Vedení: Bára Malá – předseda, Kolářová - koordinátor 

Úvod: 

✓ Ledolamka – hra se špejlemi  

Hlavní část: 

✓ Kontrola úkolů z minulého setkání – všechny úkoly splněny 
✓ Informace o rozhovoru s ŘŠ – Bára R. a Max informovali o plánovaných akcích, ŘŠ 

nabídla možnost pozvat na parlament vedení školy, vedoucí ŠJ, .. 
✓ Ve třídách je zájem o bruslení, budeme řešit až v lednu nebo únoru 
✓ Příprava vánočního hodnocení tříd (v pondělí 16. 12. nebo v úterý 17. 12.), hodnotit se 

bude výzdoba, prezentace, básnička, oblečení, celkový dojem 
✓ Příprava Vánočního turnaje (stejný den jako Sportovní den na 2. stupni, stejný den jako 

hodnocení na 1. stupni), plánování a rozdělení úkolů: 1. a 2. třída – Pexeso, 3. a 4. třída – 
Cink, 5. a 6. třída  - Člověče, nezlob se, 7. až 9. třída – Piškvorky, rozpis na nástěnku u 
tělocvičny a na 1. stupeň 

✓ Vánoční setkání členů parlamentu – ve středu 4. 12. od 14.00 do 15.30 hod. 
✓ Diskuse o návštěvě Parlamentu v Praze 

Úkoly na příště: 

✓ Zjistit termín Sportovního dne – Radek 
✓ Připravit rozpis na soutěže – Lukáš a Bára R. 
✓ Diplomy na Vánoční turnaj – Rozálie 
✓ Plakáty – Julie a Nina 
✓ Informovat rodiče o Vánočním setkání - koordinátor 
✓ Zjistit další informace o Parlamentu v Praze – Ester a Eliška 

Rozloučení 

Další setkání: středa 4. prosince 

 


